
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KAHRAMANMARAŞ ONİKİŞUBAT Yedi Güzel Adam İhl Kafa Dengi TG YKS 2022 - 2. OTURUM AYT (KE00-SS.02DES27)

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

KATILIMLAR

1 27 RABİA BABUÇÇU 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 31 7 29,25 30 7 28,25 111 42 101,38

2 48 CENNET KÖSE 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 29 7 27,25 28 5 26,75 9 3 8,25 116 43 106,13

3 33 ELİF KAYA 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 27 9 24,75 27 9 24,75 104 46 93,38

4 53 ESMANUR KURU 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 27 10 24,50 27 9 24,75 104 47 93,13

5 56 ÖZLEM BOZDAĞ 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 26 10 23,50 27 10 24,50 5 0 5,00 108 48 96,88

6 46 KÜBRA KAYAALP 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 30 5 28,75 23 8 21,00 103 41 93,63

7 102 RABİYE  *ĞİT 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 24 13 20,75 27 11 24,25 4 1 3,75 105 53 92,63

8 111 ELİF TEKELEK 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 29 8 27,00 20 17 15,75 99 53 86,63

9 52 HÜSNE KARAKUŞ 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 20 8 18,00 23 11 20,25 93 47 82,13

10 92 MÜCELLA ÇAM 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 24 8 22,00 19 15 15,25 93 51 81,13

11 21 NURGÜNEŞ 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 28 8 26,00 15 9 12,75 5 6 3,50 98 51 86,13

12 105 LEYLA KURT 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 21 13 17,75 20 13 16,75 91 54 78,38

13 13 SAADET IŞIK 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 24 11 21,25 18 17 13,75 5 5 3,75 97 61 82,63

14 74 İLAYDA 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 27 7 25,25 16 19 11,25 4 1 3,75 97 55 84,13

15 22 YAREN POLAT 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 21 11 18,25 18 19 13,25 6 3 5,25 95 61 80,63

16 65 NİSANUR ALTUN 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 31 4 30,00 6 2 5,50 87 34 79,38

17 2 ESAD LİMON 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 31 9 28,75 10 3 9,25 91 40 81,88

18 51 SILA GÜL 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 29 5 27,75 4 4 3,00 83 37 74,63

19 11 SARE 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 29 9 26,75 7 4 6,00 86 41 76,63

20 77 NİSA ORÇAN 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 29 9 26,75 6 5 4,75 85 42 75,38

21 18 İREM SULTAN K LKAN 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 25 12 22,00 5 9 2,75 80 49 68,63

22 70 SENA AKBULUT 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 1 0 1,00 5 3 4,25 11 14 7,50 11 27 4,25 78 72 60,88

23 0 FATİH TAŞKII*N   19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 19 1 18,75 22 5 20,75 91 34 83,38

24 0 EBRAR SAYGILI 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 15 4 14,00 20 13 16,75 85 45 74,63

25 0 GÜLÇİN AKTOP 12A 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 17 9 14,75 12 13 8,75 79 50 67,38

26 0 RÜVEYDA KILINÇ 12A 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 16 5 14,75 12 18 7,50 78 51 66,13

27 0 DİLEK CANİK 12A 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 15 2 14,50 9 9 6,75 74 39 65,13

28 6 ILGIN RESİM 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 14 4 13,00 8 12 5,00 72 44 61,88

29 0 MUSTAFA YILMAZ 12A 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 14 4 13,00 7 10 4,50 71 42 61,38

30 0 TUBA GÜL 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 11 6 9,50 9 5 7,75 70 39 61,13
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KAHRAMANMARAŞ ONİKİŞUBAT Yedi Güzel Adam İhl Kafa Dengi TG YKS 2022 - 2. OTURUM AYT (KE00-SS.02DES27)

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

KATILIMLAR

31 121 TUBA NUR ÇAKMAK 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 11 3 10,25 10 18 5,50 71 49 59,63

32 0 HATİCE 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 7 7 5,25 13 19 8,25 70 54 57,38

33 0 SABRİ CEVİZ 12A 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 10 8 8,00 9 16 5,00 69 52 56,88

34 0 ÖZKAN   19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 10 8 8,00 8 12 5,00 68 48 56,88

35 108 RUMEYSA GÜL 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 6 8 4,00 10 9 7,75 66 45 55,63

36 26 EMİNE AK 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 9 7 7,25 8 14 4,50 67 49 55,63

37 3 HÜSNE NUR KURT 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 11 16 7,00 9 20 4,00 70 64 54,88

38 0 ZEYNEP GÜL   19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 5 3 4,25 8 7 6,25 63 38 54,38

39 0 MERYEM ORÇAN 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 5 1 4,75 6 6 4,50 61 35 53,13

40 0 A EREN DEMİR   19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 7 15 3,25 8 18 3,50 65 61 50,63

41 57 ELİF KÖSE 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 7 6 5,50 2 4 1,00 59 38 50,38

42 0   19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 50 28 43,88
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KAHRAMANMARAŞ ONİKİŞUBAT Yedi Güzel Adam İhl Kafa Dengi TG YKS 2022 - 2. OTURUM AYT (KE00-SS.02DES27)

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

KATILIMLAR

1 0 FATİH TAŞKII*N   19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 19 1 18,75 22 5 20,75 91 34 83,38

2 0 EBRAR SAYGILI 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 15 4 14,00 20 13 16,75 85 45 74,63

3 0 GÜLÇİN AKTOP 12A 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 17 9 14,75 12 13 8,75 79 50 67,38

4 0 RÜVEYDA KILINÇ 12A 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 16 5 14,75 12 18 7,50 78 51 66,13

5 0 DİLEK CANİK 12A 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 15 2 14,50 9 9 6,75 74 39 65,13

6 0 TUBA GÜL 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 11 6 9,50 9 5 7,75 70 39 61,13

7 0 HATİCE 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 7 7 5,25 13 19 8,25 70 54 57,38

8 6 ILGIN RESİM 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 14 4 13,00 8 12 5,00 72 44 61,88

9 0 MUSTAFA YILMAZ 12A 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 14 4 13,00 7 10 4,50 71 42 61,38

10 121 TUBA NUR ÇAKMAK 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 11 3 10,25 10 18 5,50 71 49 59,63

11 108 RUMEYSA GÜL 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 6 8 4,00 10 9 7,75 66 45 55,63

12 0 SABRİ CEVİZ 12A 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 10 8 8,00 9 16 5,00 69 52 56,88

13 0 ÖZKAN   19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 10 8 8,00 8 12 5,00 68 48 56,88

14 0 ZEYNEP GÜL   19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 5 3 4,25 8 7 6,25 63 38 54,38

15 26 EMİNE AK 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 9 7 7,25 8 14 4,50 67 49 55,63

16 70 SENA AKBULUT 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 1 0 1,00 5 3 4,25 11 14 7,50 11 27 4,25 78 72 60,88

17 3 HÜSNE NUR KURT 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 11 16 7,00 9 20 4,00 70 64 54,88

18 0 MERYEM ORÇAN 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 5 1 4,75 6 6 4,50 61 35 53,13

19 0 A EREN DEMİR   19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 7 15 3,25 8 18 3,50 65 61 50,63

20 2 ESAD LİMON 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 31 9 28,75 10 3 9,25 91 40 81,88

21 48 CENNET KÖSE 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 29 7 27,25 28 5 26,75 9 3 8,25 116 43 106,13

22 57 ELİF KÖSE 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 7 6 5,50 2 4 1,00 59 38 50,38

23 11 SARE 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 29 9 26,75 7 4 6,00 86 41 76,63

24 65 NİSANUR ALTUN 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 31 4 30,00 6 2 5,50 87 34 79,38

25 22 YAREN POLAT 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 21 11 18,25 18 19 13,25 6 3 5,25 95 61 80,63

26 56 ÖZLEM BOZDAĞ 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 26 10 23,50 27 10 24,50 5 0 5,00 108 48 96,88

27 77 NİSA ORÇAN 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 29 9 26,75 6 5 4,75 85 42 75,38

28 102 RABİYE  *ĞİT 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 24 13 20,75 27 11 24,25 4 1 3,75 105 53 92,63

29 74 İLAYDA 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 27 7 25,25 16 19 11,25 4 1 3,75 97 55 84,13

30 13 SAADET IŞIK 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 24 11 21,25 18 17 13,75 5 5 3,75 97 61 82,63
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KAHRAMANMARAŞ ONİKİŞUBAT Yedi Güzel Adam İhl Kafa Dengi TG YKS 2022 - 2. OTURUM AYT (KE00-SS.02DES27)

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

KATILIMLAR

31 21 NURGÜNEŞ 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 28 8 26,00 15 9 12,75 5 6 3,50 98 51 86,13

32 51 SILA GÜL 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 29 5 27,75 4 4 3,00 83 37 74,63

33 18 İREM SULTAN K LKAN 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 25 12 22,00 5 9 2,75 80 49 68,63

34 27 RABİA BABUÇÇU 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 31 7 29,25 30 7 28,25 111 42 101,38

35 46 KÜBRA KAYAALP 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 30 5 28,75 23 8 21,00 103 41 93,63

36 33 ELİF KAYA 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 27 9 24,75 27 9 24,75 104 46 93,38

37 53 ESMANUR KURU 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 27 10 24,50 27 9 24,75 104 47 93,13

38 111 ELİF TEKELEK 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 29 8 27,00 20 17 15,75 99 53 86,63

39 52 HÜSNE KARAKUŞ 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 20 8 18,00 23 11 20,25 93 47 82,13

40 92 MÜCELLA ÇAM 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 24 8 22,00 19 15 15,25 93 51 81,13

41 105 LEYLA KURT 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 21 13 17,75 20 13 16,75 91 54 78,38

42 0   19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 50 28 43,88
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KAHRAMANMARAŞ ONİKİŞUBAT Yedi Güzel Adam İhl Kafa Dengi TG YKS 2022 - 2. OTURUM AYT (KE00-SS.02DES27)

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

KATILIMLAR

1 2 ESAD LİMON 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 31 9 28,75 10 3 9,25 91 40 81,88

2 65 NİSANUR ALTUN 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 31 4 30,00 6 2 5,50 87 34 79,38

3 48 CENNET KÖSE 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 29 7 27,25 28 5 26,75 9 3 8,25 116 43 106,13

4 27 RABİA BABUÇÇU 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 31 7 29,25 30 7 28,25 111 42 101,38

5 11 SARE 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 29 9 26,75 7 4 6,00 86 41 76,63

6 51 SILA GÜL 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 29 5 27,75 4 4 3,00 83 37 74,63

7 46 KÜBRA KAYAALP 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 30 5 28,75 23 8 21,00 103 41 93,63

8 77 NİSA ORÇAN 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 29 9 26,75 6 5 4,75 85 42 75,38

9 21 NURGÜNEŞ 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 28 8 26,00 15 9 12,75 5 6 3,50 98 51 86,13

10 111 ELİF TEKELEK 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 29 8 27,00 20 17 15,75 99 53 86,63

11 74 İLAYDA 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 27 7 25,25 16 19 11,25 4 1 3,75 97 55 84,13

12 56 ÖZLEM BOZDAĞ 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 26 10 23,50 27 10 24,50 5 0 5,00 108 48 96,88

13 33 ELİF KAYA 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 27 9 24,75 27 9 24,75 104 46 93,38

14 53 ESMANUR KURU 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 27 10 24,50 27 9 24,75 104 47 93,13

15 18 İREM SULTAN K LKAN 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 25 12 22,00 5 9 2,75 80 49 68,63

16 13 SAADET IŞIK 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 24 11 21,25 18 17 13,75 5 5 3,75 97 61 82,63

17 102 RABİYE  *ĞİT 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 24 13 20,75 27 11 24,25 4 1 3,75 105 53 92,63

18 92 MÜCELLA ÇAM 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 24 8 22,00 19 15 15,25 93 51 81,13

19 22 YAREN POLAT 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 21 11 18,25 18 19 13,25 6 3 5,25 95 61 80,63

20 52 HÜSNE KARAKUŞ 12C 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 20 8 18,00 23 11 20,25 93 47 82,13

21 105 LEYLA KURT 12D 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 21 13 17,75 20 13 16,75 91 54 78,38

22 0 FATİH TAŞKII*N   19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 19 1 18,75 22 5 20,75 91 34 83,38

23 0 GÜLÇİN AKTOP 12A 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 17 9 14,75 12 13 8,75 79 50 67,38

24 0 RÜVEYDA KILINÇ 12A 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 16 5 14,75 12 18 7,50 78 51 66,13

25 0 DİLEK CANİK 12A 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 15 2 14,50 9 9 6,75 74 39 65,13

26 0 EBRAR SAYGILI 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 15 4 14,00 20 13 16,75 85 45 74,63

27 6 ILGIN RESİM 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 14 4 13,00 8 12 5,00 72 44 61,88

28 0 MUSTAFA YILMAZ 12A 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 14 4 13,00 7 10 4,50 71 42 61,38

29 121 TUBA NUR ÇAKMAK 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 11 3 10,25 10 18 5,50 71 49 59,63

30 70 SENA AKBULUT 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 1 0 1,00 5 3 4,25 11 14 7,50 11 27 4,25 78 72 60,88
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KAHRAMANMARAŞ ONİKİŞUBAT Yedi Güzel Adam İhl Kafa Dengi TG YKS 2022 - 2. OTURUM AYT (KE00-SS.02DES27)

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

KATILIMLAR

31 0 TUBA GÜL 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 11 6 9,50 9 5 7,75 70 39 61,13

32 0 SABRİ CEVİZ 12A 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 10 8 8,00 9 16 5,00 69 52 56,88

33 0 ÖZKAN   19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 10 8 8,00 8 12 5,00 68 48 56,88

34 26 EMİNE AK 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 9 7 7,25 8 14 4,50 67 49 55,63

35 3 HÜSNE NUR KURT 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 11 16 7,00 9 20 4,00 70 64 54,88

36 57 ELİF KÖSE 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 7 6 5,50 2 4 1,00 59 38 50,38

37 0 HATİCE 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 7 7 5,25 13 19 8,25 70 54 57,38

38 0 MERYEM ORÇAN 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 5 1 4,75 6 6 4,50 61 35 53,13

39 0 ZEYNEP GÜL   19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 5 3 4,25 8 7 6,25 63 38 54,38

40 108 RUMEYSA GÜL 12B 19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 6 8 4,00 10 9 7,75 66 45 55,63

41 0 A EREN DEMİR   19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 7 15 3,25 8 18 3,50 65 61 50,63

42 0   19 15 15,42 11 4 10,12 12 5 11,29 8 4 7,05 50 28 43,88
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